suspecti. par. 3. num 65.
- T**estes in iudicio, & non extra iudicium examinandi. num 89 p. 5. & debent examinari à iudice, vel à Notario de eius ordine. ibidem. Carpa. super statu. c. 400. & nu. 36. p. 3.
- T**estes qui dicuntur habere legitimum impedimentum. num. 90. p. 5. & non teneantur ire ad iudicem. eod.
- T**estes an in ecclesia à iudice laico examinari possint. num. 37. p. 3.
- T**estes quibus expensis alendi. num. 123. cum sequ. par 5.
- T**estes per litteras subscriptas examinandi. lit. F. par. 4.
- T**estes omnes indistincte cogendi sunt ut testimoniū perhibeant. nu. 279. p. 5. & sunt compellendi, ut respondeant num 173. quid de ciilibus ruri comorantibus nu. 78 p. 1.
- T**estes cogendi inducta multa. num. 9. & etiam adhibitis minus, & captura. nu. 174. & seq. p. 5.
- T**estes iustes multandi quoties non obtemperaverint iudici. num. 177. p. 5.
- T**estes cur cogi possint. num. 6. p. 1.
- T**estes a quibus cogendi. num. 7. & quibus modis. num. 9. p. 1. & num. 124 p. 1 & nu. 177. & 194. & seq. p. 5.
- T**estes quando debeant esse rogati. num. 11. p. 1. numero 73. p. 2.
- T**estes qualiter rogati dicuntur. nu. 74. p. 2. & quid sit rogare test. num. 94 p. 2. sup. in ver. Rogatus.
- T**estes fortius, qui dicuntur interfuisse, & non rogati. num. 74 p. 2.
- T**estes inordinatè receptione probant, ca. 2. extra de test. Anca. cons. 439.
- T**estes indicialiter tenentur omnes iurare de veritate dicenda. num. 112. p. 1. & num. 838. p. 4 & 99. & qui cogantur iurare, & qui non. num. 47 cum seq. p. 3.
- T**estis dictum sine iuramento quibus casibus valeat. num. 80. inf. Testis non iuratus. & testis qui iurauit: & in ver. iuramentum.
- T**estes actoris primo examinandi, dicide testes rei. num. 51. p. 5.
- T**estes qui non erant examinandi, si sunt examinati, an probent. num. 159. p. 2. In T. p. 4.
- T**estis aliud ejusdemponere de veritate scriptura aliud quod scriptura sive manu illius p. 2. nu. 22.
- T**estes idonei esse deduci, num. 11. p. 1. & infra per discussum.
- T**estes cur magis idonei requirantur in causis criminalibus, quam in ciilibus. num. 97. nu. 9. p. 3.
- T**estes non iurantur, confunduntur causam habentes, sub num. 114. lu. 1. p. 4.
- T**estes omnes sunt idonei qui disponunt super ihs, quae ad eorum veritatem spectant nu. 94. p. 2.
- T**estes idonei non sunt, qui maluerint contra iudicem, vel illum quererant. num. 117. lu. 1. N. par. 4.
- T**estes periti, quando super eorum veritatem deponunt, an iurare teneantur. num. 349. p. 3.
- T**estes domestici qui appelleruntur, & an eorum testimonium sit idoneum. num. 22. & 37. usque ad num. 68. p. 4.
- T**estes de familia, seu familiares, qui sunt, & esse possint idonei. num. 23. vid. de Brach. R. g. p. 3.
- T**estes de Collegio, seu universitate, an sunt idonei. num. 115. p. 4. Put. de sindic. in ver. Testis c. 3.
- T**estes de universitate in causis nemorum, paucorum, & confinum, an sunt idonei. num. 116. p. 4.
- T**estes eo idoneores sunt, quo nobilior est causa. Clar. §. si. q. 28. ver. scias. cir. med.
- T**estes in uno instrumento exhibiti, an censemantur in alio instrumento annexo repetiti. ver. vnum. p. 5.
- T**estes instrumentarij omnes, censemantur idonei, etiam quod sunt familiares, domestici, vel alias inhabiles. Cap. de siat. cap. 332. nu. 9.
- T**estes quot sufficient in instrumento. numero 6. & 11. p. 2.
- T**estes instrumentarij, & eorum fides. nu. 174. quid si dicant non interfuisse instrumento. nu. 163. p. 2.